
Classement Général Arrivée Trail 19 Km

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Sebastien [1680]   () SEH 15/05  10:52:23 1:19:27  

2 Fleury Guillaume [1653]   () SEH 15/05  10:55:00 1:22:04 0:02:37

3 Ripoll Alexandre [1603] Beine Nauroy Beine-Nauroy (51490) SEH 15/05  10:56:14 1:23:18 0:03:51

4 Gomerieux Eric [1675]   () V1H 15/05  10:57:32 1:24:36 0:05:09

5 Maillard Geoffroy [1544]  bruz (35710) SEH 15/05  10:58:20 1:25:24 0:05:57

6 Colombo Cyril [1441] Rc Epernay Cherville (51150) SEH 15/05  10:58:24 1:25:28 0:06:01

7
Claude Johann  [1435] Charleville Mezieres Athlétisme 

Charleville-Mezieres (08000)
SEH 15/05  10:58:28 1:25:32 0:06:05

8 Benoit Jérôme [1409]  MARFAUX (51170) V1H 15/05  10:58:48 1:25:52 0:06:25

9 Lagrange Benoit [1638]   () V2H 15/05  10:59:24 1:26:28 0:07:01

10
De Magalhaes Paulo [1452] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V1H 15/05  11:00:34 1:27:38 0:08:11

11 Brochet Yann [1637] EFSRA  () V1H 15/05  11:01:19 1:28:23 0:08:56

12 Dupont Brice [1464] Efsra courcelles sapicourt (51140) SEH 15/05  11:01:50 1:28:54 0:09:27

13 Massonnot Jean Marie [1674]   () V2H 15/05  11:02:29 1:29:33 0:10:06

14 Collot Franck [1676]   () V1H 15/05  11:02:32 1:29:36 0:10:09

15 Renard Arnaud [1601] Grac Renwez Renwez (08000) SEH 15/05  11:03:05 1:30:09 0:10:42

16 Lamblin Laurent [1517]  auboncourt vauzelles (08270) V1H 15/05  11:03:09 1:30:13 0:10:46

17 Vuiblet Vincent [1628]  tinqueux (51430) SEH 15/05  11:03:10 1:30:14 0:10:47

18 Mortier Nicolas [1562] 40 Eme Ra witry les reims (51420) SEH 15/05  11:04:09 1:31:13 0:11:46

19
Malbranque Jackie [1550] Jogging Club Harnésien Harnes

(62440)
V3H 15/05  11:04:21 1:31:25 0:11:58

20 Lochey David [1677]   () SEH 15/05  11:04:42 1:31:46 0:12:19

21 Guyot Thomas  [1489] Dac Reims Méry-Prémecy (51390) SEH 15/05  11:04:46 1:31:50 0:12:23

22 Friedmann Jerome [1475] Dacreims saint brice courcelles (51370) SEH 15/05  11:05:24 1:32:28 0:13:01

23 Neuville William [1568]  Lavannes (51110) SEH 15/05  11:05:32 1:32:36 0:13:09

24 Cusse Jérémy [1447] Dac Reims REIMS (51100) SEH 15/05  11:05:45 1:32:49 0:13:22

25 Legroux Benoit [1532]  Betheny (51450) SEH 15/05  11:06:28 1:33:32 0:14:05

26 Duplessis Claude [1658]   () V1H 15/05  11:06:49 1:33:53 0:14:26

27 Buisson Corentin [1427] Efsra saint brice courcelles (51370) JUH 15/05  11:07:23 1:34:34 0:15:07

28 Buisson Corentin [1427] Efsra saint brice courcelles (51370) JUH 15/05  11:07:30 1:34:34 0:15:07

29 Lucak Corentin [1541] Efsra Thillois (51370) JUH 15/05  11:07:32 1:34:36 0:15:09

30 Parant Josselin [1575]  EPERNAY (51200) SEH 15/05  11:07:35 1:34:39 0:15:12

31 Dauchy Louis [1450] Grac Renwez Renwez (08000) ESH 15/05  11:07:39 1:34:43 0:15:16

32
Brivois Stephane [1425] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  11:07:49 1:34:53 0:15:26

33 Charles Didier [1656]   () V2H 15/05  11:08:01 1:35:05 0:15:38

34 Rouet Sebastien [1609] Efsra Jonchery sur vesle (51140) SEH 15/05  11:08:29 1:35:33 0:16:06

35 Hautavoine Philippe [1493]  Reims (51100) V1H 15/05  11:08:35 1:35:39 0:16:12

36 Rollet Martial [1683]   () SEH 15/05  11:08:45 1:35:49 0:16:22

37 Mazy Clement [1556] Grac Renwez Renwez (08000) SEH 15/05  11:09:07 1:36:11 0:16:44

38 Regnaut Sebastien [1600]  morangis (51530) SEH 15/05  11:09:17 1:36:21 0:16:54

39 Leroy Jonathan [1537]  cumieres (51480) SEH 15/05  11:09:26 1:36:30 0:17:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Philippot Quentin [1584]  Reims (51100) SEH 15/05  11:09:45 1:36:49 0:17:22

41 Jaubert Alexandre [1503]  epernay (51200) SEH 15/05  11:09:59 1:37:03 0:17:36

42 Philippoteaux Damien [1585]  Reims (51100) SEH 15/05  11:10:08 1:37:12 0:17:45

43 Izard Lionel [1500]  CUMIERES (51480) V2H 15/05  11:10:30 1:37:34 0:18:07

44 Dusehu Philippe [1466] Abep Cormicy cormicy (51220) V1H 15/05  11:10:36 1:37:40 0:18:13

45 Colinart Franck [1678]   () V2H 15/05  11:10:42 1:37:46 0:18:19

46 Peltier Samuel [1580] Grac Renwez Renwez (08000) V1H 15/05  11:10:59 1:38:03 0:18:36

47 Chmielarski Romain [1655]   () SEH 15/05  11:11:37 1:38:41 0:19:14

48 Jouglet Laurent [1505]  WITRY les REIMS (51420) V1H 15/05  11:11:50 1:38:54 0:19:27

49 Lelièvre Wilfrid [1533] Efsra Reims (51100) V1H 15/05  11:12:08 1:39:12 0:19:45

50 Alloux Anne-Charlot [1403] Reims Calisthenics Magenta (51530) SEH 15/05  11:12:16 1:39:20 0:19:53

51 Jaeger Romain [1837]  Damery (51480) SEH 15/05  11:12:28 1:39:32 0:20:05

52 Canet Thomas [1428]  Reims (51100) SEH 15/05  11:12:39 1:39:43 0:20:16

53 Colinart Benoit [1440] Dac Cavam SERMIERS (51500) V2H 15/05  11:12:41 1:39:45 0:20:18

54 Bigot Germain Lise [1415]  Reims (51100) JUF 15/05  11:12:49 1:39:53 0:20:26

55 Cousin Benoit [1444]  Longuenesse (62219) SEH 15/05  11:12:56 1:40:00 0:20:33

56 Bettinelli Lilian [1413]  champfleury (51500) V1H 15/05  11:13:36 1:40:40 0:21:13

57 Frayon Dominique [1473] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  11:14:14 1:41:18 0:21:51

58 Dupont Eric [1465] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:14:20 1:41:24 0:21:57

59 Sogny Arnaud [1616]  Reims (51100) SEH 15/05  11:14:22 1:41:26 0:21:59

60 Hervet Lionel [1494]  Reims (51100) V1H 15/05  11:14:24 1:41:28 0:22:01

61 Delaye Nicolas [1660]   () SEH 15/05  11:14:31 1:41:35 0:22:08

62 Soureyrand Frederic [1661]   () V1H 15/05  11:14:44 1:41:48 0:22:21

63 Alban Grandjean Alban [1401]  REIMS (51100) SEH 15/05  11:15:11 1:42:15 0:22:48

64 Pierlot Alexandre [1587]  LOIVRE (51220) SEH 15/05  11:15:49 1:42:53 0:23:26

65 Quesada Adrien [1596] Efsra Pargny-lès-Reims (51390) SEH 15/05  11:15:55 1:42:59 0:23:32

66 Reby Julian [1599]  REIMS (51100) SEH 15/05  11:16:06 1:43:10 0:23:43

67
Rousseau Jean-François [1610] Bétheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 15/05  11:16:08 1:43:12 0:23:45

68 Chatelain Olivier [1431]  CORMICY (51220) SEH 15/05  11:16:26 1:43:30 0:24:03

69 Lardy Jean Louis [1524]  reims (51100) SEH 15/05  11:16:31 1:43:35 0:24:08

70 Kergreist Christophe [1508]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V1H 15/05  11:16:38 1:43:42 0:24:15

71
Datchy Christophe [1448] Les Semelles Fumantes Montcornet

sissonne (02150)
SEH 15/05  11:16:45 1:43:49 0:24:22

72 Kolb Romain [1684]   () SEH 15/05  11:16:56 1:44:00 0:24:33

73 Kolb Arnaud [1509]  Cernay Les Reims (51420) V1H 15/05  11:17:16 1:44:20 0:24:53

74 Pigeon Anthony [1591]  tinqueux (51430) V1H 15/05  11:17:37 1:44:41 0:25:14

75 Hugard Patrick [1498] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:17:42 1:44:46 0:25:19

76 Maillet Aurélien [1546] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) SEH 15/05  11:18:38 1:45:42 0:26:15

77 Bacler Jean Yves [1636]   () V1H 15/05  11:18:53 1:45:57 0:26:30

78 Raillard Benoit [1662]   () SEH 15/05  11:18:58 1:46:02 0:26:35

79 Horta Walter [1496]  tinqueux (51430) V1H 15/05  11:19:03 1:46:07 0:26:40

80 Mathieu Didier [1554] Asm Reims (51100) V1H 15/05  11:19:08 1:46:12 0:26:45

81 Landrieux Eric [1522]  Montmirail (51210) V2H 15/05  11:19:15 1:46:19 0:26:52

82 Cousson Edouard [1446]  Reims (51100) SEH 15/05  11:19:19 1:46:23 0:26:56

83 Gognies David [1480] Dac Reims VANDIERES (51700) V1H 15/05  11:19:21 1:46:25 0:26:58

84 Soriat Stéphane [1617] Assbc champigny (51370) SEH 15/05  11:19:31 1:46:35 0:27:08

85 Lacuisse Romain [1513]  Betheny (51450) SEH 15/05  11:19:33 1:46:37 0:27:10

86 Menuel Christophe [1557]  reims (51100) SEH 15/05  11:19:37 1:46:41 0:27:14
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87 Deledicq Laurent [1456]  WITRY-LES-REIMS (51420) V1H 15/05  11:19:41 1:46:45 0:27:18

88 Pruleau Nicolas [1594] Efsra verzy (51380) V2H 15/05  11:20:02 1:47:06 0:27:39

89 Mazuet Robert [1125]  reims (51100) V3H 15/05  11:20:10 1:47:14 0:27:47

90 Berriot Vivien [1410]  reims (51100) V1H 15/05  11:20:14 1:47:18 0:27:51

91 Marquet Stephane [1640]   () SEH 15/05  11:20:16 1:47:20 0:27:53

92 Maffre Gérard [1542] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  11:20:18 1:47:22 0:27:55

93 Vandenbroucke  Marc [1624]  courlandon (51170) V1H 15/05  11:20:24 1:47:28 0:28:01

94 Neuville Aude [1567]  Lavannes (51110) SEF 15/05  11:20:29 1:47:33 0:28:06

95 Maillart Carole [1545]  BEZANNES (51430) V1F 15/05  11:20:43 1:47:47 0:28:20

96 Cousson Alain [1445]  COMPIEGNE (60200) V2H 15/05  11:20:45 1:47:49 0:28:22

97 Mourato Stephane [1563]  warmeriville (51110) V1H 15/05  11:20:49 1:47:53 0:28:26

98 Gerard Nicolas [1634]   () SEH 15/05  11:20:59 1:48:03 0:28:36

99 Lacaille Solene [1511] Dac Reims les mesneux (51370) ESF 15/05  11:20:59 1:48:03 0:28:36

100 Lacaille Sylvie [1512] Dac Reims les mesneux (51370) V2F 15/05  11:21:02 1:48:06 0:28:39

101 Gentilhomme Remy [1477] Efsra Reims (51100) V2H 15/05  11:21:25 1:48:29 0:29:02

102 Andre Joel [1404]  TINQUEUX (51430) V1H 15/05  11:22:02 1:49:06 0:29:39

103 Lelue Jean-Luc [1534]  Oiry (51530) V2H 15/05  11:22:06 1:49:10 0:29:43

104 Chardon David [1430]  Gionges (51130) SEH 15/05  11:22:22 1:49:26 0:29:59

105 Devreese Loic [1458]  jonchrey sur vesle (51140) V1H 15/05  11:22:50 1:49:54 0:30:27

106 Debrusse Olivier [1670]   () V1H 15/05  11:23:04 1:50:08 0:30:41

107 Pallut  François [1572]  BEZANNES (51430) V3H 15/05  11:23:08 1:50:12 0:30:45

108 Lamotte Marie [1519] Asm Reims (51100) V1F 15/05  11:23:29 1:50:33 0:31:06

109 Brilland Laurent  [1422]  Betheniville  (51490 ) V1H 15/05  11:23:32 1:50:36 0:31:09

110 Lamothe Gérard [1518] Asm Reims (51100) V2H 15/05  11:23:42 1:50:46 0:31:19

111 Petit Christelle [1582]  ANTHENAY (51700) V1F 15/05  11:23:42 1:50:46 0:31:19

112 Lebouvier Jacques [1527] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  11:23:50 1:50:54 0:31:27

113 Rosenstiehl Thomas [1641]   () SEH 15/05  11:23:53 1:50:57 0:31:30

114 Fleury Karen [1654]   () V1F 15/05  11:24:03 1:51:07 0:31:40

115 Themans Xavier [1620] Villers Allerand Villers allerand (51500) V1H 15/05  11:24:04 1:51:08 0:31:41

116 Somme Frederic [1672]   () V1H 15/05  11:24:17 1:51:21 0:31:54

117 Berthellemy Marc [1411] Efsra Reims (51100) V1H 15/05  11:24:24 1:51:28 0:32:01

118 Pierrot Cathia [1590] Grac Renwez Renwez (08000) V1F 15/05  11:24:32 1:51:36 0:32:09

119
Schlosser Fabrice [1615] Bétheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 15/05  11:24:35 1:51:39 0:32:12

120 Pierlot Constance [1588]  loivre (51220) SEF 15/05  11:24:40 1:51:44 0:32:17

121 Dauchy Henri [1449] Grac Renwez Renwez (08000) V2H 15/05  11:24:45 1:51:49 0:32:22

122 Gadaut Bruno [1476] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  11:24:47 1:51:51 0:32:24

123 Le Goff Virgile [1526] Champagne  Reims (51100) V1H 15/05  11:25:10 1:52:14 0:32:47

124 Woiment Frédéric [1630]  reims (51100) V1H 15/05  11:25:11 1:52:15 0:32:48

125 Farard Olivier [1470]  st agnan (02330) V1H 15/05  11:25:19 1:52:23 0:32:56

126 Mauffré Guillaume [1555] Efsra Bétheny (51450) SEH 15/05  11:25:24 1:52:28 0:33:01

127 Bourgeois Jean-Paul [1419] Errance Tinqueux (51430) V3H 15/05  11:25:32 1:52:36 0:33:09

128 Thomas Xavier [1621] Errance Reims Reims (51100) V3H 15/05  11:25:59 1:53:03 0:33:36

129 Adam André [1400] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  11:26:07 1:53:11 0:33:44

130 Rossignol Ludovic [1646]   () V1H 15/05  11:26:09 1:53:13 0:33:46

131 Varoquier Fabrice [1625] 4c Auve (51800) V1H 15/05  11:26:15 1:53:19 0:33:52

132
Raverdy Delphine [1598] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
SEF 15/05  11:26:24 1:53:28 0:34:01

133 Lefort Cedric [1531]  boult sur suippe (51110) SEH 15/05  11:26:41 1:53:45 0:34:18
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134 Callewaert Alexis [1645]   () SEH 15/05  11:26:47 1:53:51 0:34:24

135
Meunier Jean-Luc [1559] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  11:27:10 1:54:14 0:34:47

136 Vaude Romain [1627]  France (REIMS) SEH 15/05  11:27:38 1:54:42 0:35:15

137 Deshayes/ Moleana  Christelle [1457]  AUVE (51800) SEF 15/05  11:27:52 1:54:56 0:35:29

138 Boyer Frédéric [1420]  COURVILLE (51170) V1H 15/05  11:27:53 1:54:57 0:35:30

139 Colas Jessy [1439] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:27:58 1:55:02 0:35:35

140 Poitrine Aude [1592]  pargny le reims (51390) V1F 15/05  11:28:05 1:55:09 0:35:42

141 Phulpin Elodie [1586] Tnt REIMS (51100) SEF 15/05  11:28:31 1:55:35 0:36:08

142 Romaniszin Cedric [1607] Tnt betheny (51450) V1H 15/05  11:28:34 1:55:38 0:36:11

143 Mangenot Eric [1551] Crna Est PARGNY LES REIMS (51390) V2H 15/05  11:28:41 1:55:45 0:36:18

144 Grandpre Renald [1485]  reims (51100) V1H 15/05  11:28:44 1:55:48 0:36:21

145 Debray Sylvain [1453]  st brice courcelles (51370) V1H 15/05  11:28:48 1:55:52 0:36:25

146 Delcroix Michel [1455] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V3H 15/05  11:28:51 1:55:55 0:36:28

147 Szal Adam [1619]  REIMS (51100) SEH 15/05  11:28:57 1:56:01 0:36:34

148 Petit-Gats Alexis [1583] Champagne Reims (51100) V1H 15/05  11:29:02 1:56:06 0:36:39

149 Moyen Bruno [1566]  Chamarrante (91730) V2H 15/05  11:29:06 1:56:10 0:36:43

150
Toussaint Pascale [1623] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2F 15/05  11:29:06 1:56:10 0:36:43

151 Huraux Thierry [1673]   () V2H 15/05  11:29:08 1:56:12 0:36:45

152 Landmann Frédéric [1521]  taissy (51500) V2H 15/05  11:29:09 1:56:13 0:36:46

153 Dhotel Christophe [1459]  MAIRY SUR MARNE (51240) SEH 15/05  11:29:36 1:56:40 0:37:13

154 Moreira David [1561] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:29:43 1:56:47 0:37:20

155 Gombaud Jean Francois [1650]   () V1H 15/05  11:29:49 1:56:53 0:37:26

156 Daviaux Philippe [1451] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  11:29:54 1:56:58 0:37:31

157 Morel Daniel [1671]   () V1H 15/05  11:30:08 1:57:12 0:37:45

158 Pascolo Gilles [1577] Flg Guignicourtois Guignicourt (02190) V2H 15/05  11:30:11 1:57:15 0:37:48

159 Blitek Alain [1416]  Guignicourt (02190) V2H 15/05  11:30:14 1:57:18 0:37:51

160 Milet Jonathan [1649]   () SEH 15/05  11:30:23 1:57:27 0:38:00

161 Laurent Thierry [1657]   () V2H 15/05  11:30:33 1:57:37 0:38:10

162 Przylecki Audrey [1595] Grac Renwez Renwez (08000) V1F 15/05  11:31:04 1:58:08 0:38:41

163 Laurent Fabrice [1525]  VILLE EN TARDENOIS (51170) V1F 15/05  11:31:12 1:58:16 0:38:49

164 Moreels Remy [1560]  MUIZON (51140) V1H 15/05  11:31:20 1:58:24 0:38:57

165 Libert Etienne [1540]  REIMS (51100) V3H 15/05  11:31:23 1:58:27 0:39:00

166 Harang Sébastien [1491] No Vincennes (94300) V1H 15/05  11:31:32 1:58:36 0:39:09

167 Saisdubreil Christophe [1612]  Germigny (51390) V1H 15/05  11:31:37 1:58:41 0:39:14

168 Christophe Claude [1434] Grac bogny sur meuse (08120) SEH 15/05  11:31:45 1:58:49 0:39:22

169 Lasseaux Jean Michel [1652]   () V2H 15/05  11:32:08 1:59:12 0:39:45

170 Paquet Gilbert [1573]  Bezannes (51430) V4H 15/05  11:32:27 1:59:31 0:40:04

171 Prince Alisson [1593] Esfra reims (51100) SEF 15/05  11:32:28 1:59:32 0:40:05

172 Mourot  Sophie [1564]  betheny (51450) V1F 15/05  11:32:31 1:59:35 0:40:08

173 Vaillant Didier [1642]   () V2H 15/05  11:32:35 1:59:39 0:40:12

174 Maitre Renaud [1549] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:32:42 1:59:46 0:40:19

175 Langlois Thierry [1523]  Magenta (51530) V2H 15/05  11:33:17 2:00:21 0:40:54

176 Colpaert Christine [1442] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2F 15/05  11:34:09 2:01:13 0:41:46

177 Lacuisse Philippe [1679]   () V2H 15/05  11:34:23 2:01:27 0:42:00

178
Gouris Maxime [1484] Bétheniville à Toutes Jambes Bétheniville

(51490)
V1H 15/05  11:34:27 2:01:31 0:42:04

179 Lefevre Alexandra [1530]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:34:48 2:01:52 0:42:25
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180 Lafon Didier [1514]  reims (51100) V1H 15/05  11:35:25 2:02:29 0:43:02

181 Jackson Phil [1501]  REIMS (51100) V3H 15/05  11:35:39 2:02:43 0:43:16

182 Stoecklin Philippe [1618]  Reims (51100) SEH 15/05  11:35:45 2:02:49 0:43:22

183 Pierre Dominique [1668]   () V1H 15/05  11:35:51 2:02:55 0:43:28

184 Fin Daniel [1471] Asm Reims prunay (51360) V1H 15/05  11:35:58 2:03:02 0:43:35

185 Buirette Sebastien [1426]  SACY (51500) V1H 15/05  11:36:26 2:03:30 0:44:03

186
Fournaise Guillaume [1472]  CAUROY LES HERMONVILLE

(51220)
SEH 15/05  11:36:58 2:04:02 0:44:35

187 Tingry Catherine [1622]  MUTIGNY (51160) V1F 15/05  11:37:19 2:04:23 0:44:56

188 Saisdubreil Anne-Sophie [1611]  Germigny (51390) SEF 15/05  11:37:27 2:04:31 0:45:04

189 Chemin Eric [1432]  FISMES (51170) V2H 15/05  11:37:32 2:04:36 0:45:09

190 Ziraldo Pascale [1632]  Rosnay (51390) V1F 15/05  11:37:32 2:04:36 0:45:09

191 Mantoan Fabrice [1648]   () V1H 15/05  11:37:35 2:04:39 0:45:12

192 Antoine Anne-Laure [1405] Efsra Cormontreuil  (51350) SEF 15/05  11:37:36 2:04:40 0:45:13

193 Castelain Eric [1647]   () V2H 15/05  11:37:44 2:04:48 0:45:21

194 Germain Perrine [1479]  Reims (51100) V1F 15/05  11:37:47 2:04:51 0:45:24

195
Barthes Sebastien [1407] Betheniville à Toutes Jambes

betheniville (51490)
SEH 15/05  11:37:53 2:04:57 0:45:30

196 Brissiaud Marc [1423]  Courcelles-Sapicourt (51140) V1H 15/05  11:37:56 2:05:00 0:45:33

197 Maillot Anne Laure [1547] Esfra Reims (51100) V1F 15/05  11:38:29 2:05:33 0:46:06

198 Perignon Aude [1581]  reims (51100) V1F 15/05  11:38:34 2:05:38 0:46:11

199 Pierret Rodolphe  [1589]  Reims (51100) SEH 15/05  11:38:36 2:05:40 0:46:13

200 Mahjor Mustapha [1543]  REIMS (51100) V1H 15/05  11:38:50 2:05:54 0:46:27

201 Coffinet Pierre-Philippe [1438]  Cernay les Reims (51420) V1H 15/05  11:38:56 2:06:00 0:46:33

202 Peltier Angelique [1578] Grac Renwez Renwez (08000) V1F 15/05  11:39:07 2:06:11 0:46:44

203 Guedal Mathilde [1487] Jogging Club Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  11:39:20 2:06:24 0:46:57

204 Assailly Sandrine [1406] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:39:22 2:06:26 0:46:59

205 Ligonnet Bruno [1643]   () V1H 15/05  11:39:29 2:06:33 0:47:06

206
Brevot Christine [1421] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2F 15/05  11:39:30 2:06:34 0:47:07

207 Doose Lionel [1461]  Reims (51100) V2H 15/05  11:40:02 2:07:06 0:47:39

208 Hartert Laurent [1492]  ISLES SUR SUIPPE (51110) SEH 15/05  11:40:08 2:07:12 0:47:45

209 Gabrel Chantal [1663]   () V1F 15/05  11:40:20 2:07:24 0:47:57

210 Didier Eric [1635] ASPTT Chalons  () V4H 15/05  11:40:24 2:07:28 0:48:01

211 Ostré Pierre [1571] Efs Reims A. Licence 1375658 reims (51100) V3H 15/05  11:40:28 2:07:32 0:48:05

212 Journe Sandrine [1506] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:40:38 2:07:42 0:48:15

213 Hologne Julien [1495]  reims (51100) SEH 15/05  11:40:41 2:07:45 0:48:18

214 Journe Stephane [1507] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:40:42 2:07:46 0:48:19

215 Vriet Philippe [1659]   () V1H 15/05  11:40:49 2:07:53 0:48:26

216 Goujon Cédric [1483] La Popboy Vesles et Caumont (02350) V1H 15/05  11:41:50 2:08:54 0:49:27

217 Corentin Richard [1682]   () V1H 15/05  11:41:55 2:08:59 0:49:32

218 Peltier Cédric [1579]  Reims (51100) V1H 15/05  11:42:24 2:09:28 0:50:01

219 Maitre Pauline [1548] Jogging Club Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  11:42:52 2:09:56 0:50:29

220 Izard Angelique [1499] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:43:06 2:10:10 0:50:43

221 Delcourt Benedicte [1664]   () V1F 15/05  11:43:36 2:10:40 0:51:13

222 Amelot Delphine [1644]   () V1F 15/05  11:43:41 2:10:45 0:51:18

223 Minerot Alain [1681]   () V2H 15/05  11:43:45 2:10:49 0:51:22

224
Blot Anne Flore [1417] Fechain Atheltique Club saint quentin

(02100)
V1F 15/05  11:43:48 2:10:52 0:51:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

225 Lambert Barbara [1516] Grac Renwez Renwez (08000) SEF 15/05  11:44:14 2:11:18 0:51:51

226 Dravigny Adeline [1056]  chamery (51500) SEF 15/05  11:44:20 2:11:24 0:51:57

227 Opfermann Gregory [1139] Dac Reims tinqueux (51430) SEH 15/05  11:44:36 2:11:40 0:52:13

228 Eloy Aude [1467]  Reims (51100) V1F 15/05  11:45:00 2:12:04 0:52:37

229 Cloarec Jean Francois [1437] Esfra Reims Cormontreuil (51350) V2H 15/05  11:45:09 2:12:13 0:52:46

230 Pery Jean Pierre [1669]   () V2H 15/05  11:45:27 2:12:31 0:53:04

231 Sanna Catherine [1613] Errance Reims Reims (51100) V1F 15/05  11:45:40 2:12:44 0:53:17

232 Fresne Manuela [1474]  Bezannes (51430) V1F 15/05  11:45:43 2:12:47 0:53:20

233 Rossignol Magali [1608] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V1F 15/05  11:45:49 2:12:53 0:53:26

234 Wallet Pierre [1629]  Reims (51100) SEH 15/05  11:45:55 2:12:59 0:53:32

235
Lancelot-Perceval Celine [1520] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V1F 15/05  11:45:56 2:13:00 0:53:33

236 Colpaert Didier [1443] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:46:06 2:13:10 0:53:43

237 Houmont Eric [1497] Efsra Reims REIMS (51100) V2H 15/05  11:46:15 2:13:19 0:53:52

238 Gosse Claudette [1481]  Champigny (51370) V2F 15/05  11:46:22 2:13:26 0:53:59

239 Nicaise Karine [1569]  CHAUMUZY (51170) V1F 15/05  11:46:22 2:13:26 0:53:59

240 Boiteux Alain [1418]  BETHENIVILLE (51490) V2H 15/05  11:46:26 2:13:30 0:54:03

241 Bristiel Magalie [1424] Asm Reims (51100) V1F 15/05  11:46:35 2:13:39 0:54:12

242 Bidault-Hervouet Nadine [1414] Errance Reims Reims (51100) V1F 15/05  11:46:54 2:13:58 0:54:31

243
Dejean Thierry [1454] Team Raidlight CHEZY SUR MARNE

(02570)
V2H 15/05  11:47:17 2:14:21 0:54:54

244 Moutinho Frédérique [1565] Assbc Saint Brice Courcelles (51370) V2F 15/05  11:47:30 2:14:34 0:55:07

245 Roesch Laurent [1606]  GUEUX (51390) V1H 15/05  11:47:37 2:14:41 0:55:14

246 Roesch Isabelle [1605]  GUEUX (51390) V1F 15/05  11:47:50 2:14:54 0:55:27

247 Jaloux Laurent [1502]  Les Mesneux (51370) V2H 15/05  11:47:55 2:14:59 0:55:32

248 Benard Philippe [1408] Asm Reims (51100) V2H 15/05  11:48:21 2:15:25 0:55:58

249 Jorez Denis [1504]  LUDES (51500 ) V1H 15/05  11:49:29 2:16:33 0:57:06

250 Gault Elodie [1667]   () ESF 15/05  11:49:30 2:16:34 0:57:07

251 Lorenz Jerome [1651]   () SEH 15/05  11:49:36 2:16:40 0:57:13

252 Da Silva Matthieu [1665]   () SEH 15/05  11:49:40 2:16:44 0:57:17

253 Rosati Christophe [1666]   () V1H 15/05  11:49:45 2:16:49 0:57:22

254 Leclert Evelyne [1528] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2F 15/05  11:51:26 2:18:30 0:59:03

255 Leclert Patrice [1529] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  11:51:40 2:18:44 0:59:17

256 Zbikowski  Peggy [1631]  Reims (51100) V1F 15/05  11:52:11 2:19:15 0:59:48

257 Sanna Christian [1614] Errance Reims Reims (51100) V2H 15/05  11:52:19 2:19:23 0:59:56

258 Kerkoud Salima [1633] DAC REIMS  () V2F 15/05  11:53:21 2:20:25 1:00:58

259 Nobel Vincent [1570] Chierry J'y Cours Chierry (02400) V2H 15/05  11:53:23 2:20:27 1:01:00

260 Duchene Carole [1463]  Cormontreuil (51350) V1F 15/05  11:53:42 2:20:46 1:01:19

261 Vaude Francis [1626]  FISMES (51170) V2H 15/05  11:56:00 2:23:04 1:03:37

262
Lagler Catherine [1515] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1F 15/05  11:56:45 2:23:49 1:04:22

263
Chenu Odilia [1433] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V3F 15/05  11:56:59 2:24:03 1:04:36

264 Ramousset Aline [1597]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:57:27 2:24:31 1:05:04

265
Alcon Nathalie [1402] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2F 15/05  11:57:47 2:24:51 1:05:24

266 Lemaire Boussard Isabelle [1535]  REIMS (51100) V2F 15/05  12:00:00 2:27:04 1:07:37

267 Masek Phil [1553] Non Licencié Reims (51100) V2H 15/05  12:00:12 2:27:16 1:07:49

268 Lhotte Nicole [1539] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3F 15/05  12:01:13 2:28:17 1:08:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

269 Paradis Virginie [1574] La Popboy BETHENIVILLE (51490) SEF 15/05  12:01:43 2:28:47 1:09:20

270 Castellain Marylene [1429]  BETHENIVILLE (51490) SEF 15/05  12:01:45 2:28:49 1:09:22

271 Marechal Pascal [1552] Journal L'union betheny (51450) V2H 15/05  12:02:35 2:29:39 1:10:12

272 Leriche Thierry [1536] Bethenivillecourando betheniville (51490) V1H 15/05  12:03:46 2:30:50 1:11:23

273 Desseaux Laurent [1639]   () V1H 15/05  12:17:24 2:44:28 1:25:01

274 Grosjean Amélie [1486]  CAUROY LES HERMONVILLE (51220) SEF 15/05  12:23:04 2:50:08 1:30:41

275 Georges Bernard [1478] Errance Reims Reims (51100) V3H 15/05  12:24:14 2:51:18 1:31:51

276 Goujon Alice [1482] La Popboy Vesles et Caumont (02350) SEF 15/05  12:24:42 2:51:46 1:32:19

277 Kuzio Sylvie [1510]  CORMONTREUIL (51350) V2F 15/05  12:27:40 2:54:44 1:35:17

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gerard Besson [1412] 4c 51470 V2H

Marc Clausse [1436]  02650 V2H

Pauline Dos Reis [1462] Efsra 51100 SEF

Christian Eltze [1469]  51220 V1H

Olivier Haran [1490]  51100 SEH

Jean-René Levaire [1538] Dac Reims 51100 V2H

Bertrand Robinet [1604] Jogging Club Epernay 51200 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Sebastien [1680]   () SEH 15/05  10:52:23 1:19:27  

2 Fleury Guillaume [1653]   () SEH 15/05  10:55:00 1:22:04 0:02:37

3 Ripoll Alexandre [1603] Beine Nauroy Beine-Nauroy (51490) SEH 15/05  10:56:14 1:23:18 0:03:51

4 Gomerieux Eric [1675]   () V1H 15/05  10:57:32 1:24:36 0:05:09

5 Maillard Geoffroy [1544]  bruz (35710) SEH 15/05  10:58:20 1:25:24 0:05:57

6 Colombo Cyril [1441] Rc Epernay Cherville (51150) SEH 15/05  10:58:24 1:25:28 0:06:01

7
Claude Johann  [1435] Charleville Mezieres Athlétisme 

Charleville-Mezieres (08000)
SEH 15/05  10:58:28 1:25:32 0:06:05

8 Benoit Jérôme [1409]  MARFAUX (51170) V1H 15/05  10:58:48 1:25:52 0:06:25

9 Lagrange Benoit [1638]   () V2H 15/05  10:59:24 1:26:28 0:07:01

10
De Magalhaes Paulo [1452] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V1H 15/05  11:00:34 1:27:38 0:08:11

11 Brochet Yann [1637] EFSRA  () V1H 15/05  11:01:19 1:28:23 0:08:56

12 Dupont Brice [1464] Efsra courcelles sapicourt (51140) SEH 15/05  11:01:50 1:28:54 0:09:27

13 Massonnot Jean Marie [1674]   () V2H 15/05  11:02:29 1:29:33 0:10:06

14 Collot Franck [1676]   () V1H 15/05  11:02:32 1:29:36 0:10:09

15 Renard Arnaud [1601] Grac Renwez Renwez (08000) SEH 15/05  11:03:05 1:30:09 0:10:42

16 Lamblin Laurent [1517]  auboncourt vauzelles (08270) V1H 15/05  11:03:09 1:30:13 0:10:46

17 Vuiblet Vincent [1628]  tinqueux (51430) SEH 15/05  11:03:10 1:30:14 0:10:47

18 Mortier Nicolas [1562] 40 Eme Ra witry les reims (51420) SEH 15/05  11:04:09 1:31:13 0:11:46

19
Malbranque Jackie [1550] Jogging Club Harnésien Harnes

(62440)
V3H 15/05  11:04:21 1:31:25 0:11:58

20 Lochey David [1677]   () SEH 15/05  11:04:42 1:31:46 0:12:19

21 Guyot Thomas  [1489] Dac Reims Méry-Prémecy (51390) SEH 15/05  11:04:46 1:31:50 0:12:23

22 Friedmann Jerome [1475] Dacreims saint brice courcelles (51370) SEH 15/05  11:05:24 1:32:28 0:13:01

23 Neuville William [1568]  Lavannes (51110) SEH 15/05  11:05:32 1:32:36 0:13:09

24 Cusse Jérémy [1447] Dac Reims REIMS (51100) SEH 15/05  11:05:45 1:32:49 0:13:22

25 Legroux Benoit [1532]  Betheny (51450) SEH 15/05  11:06:28 1:33:32 0:14:05

26 Duplessis Claude [1658]   () V1H 15/05  11:06:49 1:33:53 0:14:26

27 Buisson Corentin [1427] Efsra saint brice courcelles (51370) JUH 15/05  11:07:23 1:34:34 0:15:07

28 Buisson Corentin [1427] Efsra saint brice courcelles (51370) JUH 15/05  11:07:30 1:34:34 0:15:07

29 Lucak Corentin [1541] Efsra Thillois (51370) JUH 15/05  11:07:32 1:34:36 0:15:09

30 Parant Josselin [1575]  EPERNAY (51200) SEH 15/05  11:07:35 1:34:39 0:15:12

31 Dauchy Louis [1450] Grac Renwez Renwez (08000) ESH 15/05  11:07:39 1:34:43 0:15:16

32
Brivois Stephane [1425] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  11:07:49 1:34:53 0:15:26

33 Charles Didier [1656]   () V2H 15/05  11:08:01 1:35:05 0:15:38

34 Rouet Sebastien [1609] Efsra Jonchery sur vesle (51140) SEH 15/05  11:08:29 1:35:33 0:16:06

35 Hautavoine Philippe [1493]  Reims (51100) V1H 15/05  11:08:35 1:35:39 0:16:12

36 Rollet Martial [1683]   () SEH 15/05  11:08:45 1:35:49 0:16:22

37 Mazy Clement [1556] Grac Renwez Renwez (08000) SEH 15/05  11:09:07 1:36:11 0:16:44

38 Regnaut Sebastien [1600]  morangis (51530) SEH 15/05  11:09:17 1:36:21 0:16:54

39 Leroy Jonathan [1537]  cumieres (51480) SEH 15/05  11:09:26 1:36:30 0:17:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Philippot Quentin [1584]  Reims (51100) SEH 15/05  11:09:45 1:36:49 0:17:22

41 Jaubert Alexandre [1503]  epernay (51200) SEH 15/05  11:09:59 1:37:03 0:17:36

42 Philippoteaux Damien [1585]  Reims (51100) SEH 15/05  11:10:08 1:37:12 0:17:45

43 Izard Lionel [1500]  CUMIERES (51480) V2H 15/05  11:10:30 1:37:34 0:18:07

44 Dusehu Philippe [1466] Abep Cormicy cormicy (51220) V1H 15/05  11:10:36 1:37:40 0:18:13

45 Colinart Franck [1678]   () V2H 15/05  11:10:42 1:37:46 0:18:19

46 Peltier Samuel [1580] Grac Renwez Renwez (08000) V1H 15/05  11:10:59 1:38:03 0:18:36

47 Chmielarski Romain [1655]   () SEH 15/05  11:11:37 1:38:41 0:19:14

48 Jouglet Laurent [1505]  WITRY les REIMS (51420) V1H 15/05  11:11:50 1:38:54 0:19:27

49 Lelièvre Wilfrid [1533] Efsra Reims (51100) V1H 15/05  11:12:08 1:39:12 0:19:45

50 Alloux Anne-Charlot [1403] Reims Calisthenics Magenta (51530) SEH 15/05  11:12:16 1:39:20 0:19:53

51 Jaeger Romain [1837]  Damery (51480) SEH 15/05  11:12:28 1:39:32 0:20:05

52 Canet Thomas [1428]  Reims (51100) SEH 15/05  11:12:39 1:39:43 0:20:16

53 Colinart Benoit [1440] Dac Cavam SERMIERS (51500) V2H 15/05  11:12:41 1:39:45 0:20:18

54 Cousin Benoit [1444]  Longuenesse (62219) SEH 15/05  11:12:56 1:40:00 0:20:33

55 Bettinelli Lilian [1413]  champfleury (51500) V1H 15/05  11:13:36 1:40:40 0:21:13

56 Frayon Dominique [1473] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  11:14:14 1:41:18 0:21:51

57 Dupont Eric [1465] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:14:20 1:41:24 0:21:57

58 Sogny Arnaud [1616]  Reims (51100) SEH 15/05  11:14:22 1:41:26 0:21:59

59 Hervet Lionel [1494]  Reims (51100) V1H 15/05  11:14:24 1:41:28 0:22:01

60 Delaye Nicolas [1660]   () SEH 15/05  11:14:31 1:41:35 0:22:08

61 Soureyrand Frederic [1661]   () V1H 15/05  11:14:44 1:41:48 0:22:21

62 Alban Grandjean Alban [1401]  REIMS (51100) SEH 15/05  11:15:11 1:42:15 0:22:48

63 Pierlot Alexandre [1587]  LOIVRE (51220) SEH 15/05  11:15:49 1:42:53 0:23:26

64 Quesada Adrien [1596] Efsra Pargny-lès-Reims (51390) SEH 15/05  11:15:55 1:42:59 0:23:32

65 Reby Julian [1599]  REIMS (51100) SEH 15/05  11:16:06 1:43:10 0:23:43

66
Rousseau Jean-François [1610] Bétheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 15/05  11:16:08 1:43:12 0:23:45

67 Chatelain Olivier [1431]  CORMICY (51220) SEH 15/05  11:16:26 1:43:30 0:24:03

68 Lardy Jean Louis [1524]  reims (51100) SEH 15/05  11:16:31 1:43:35 0:24:08

69 Kergreist Christophe [1508]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V1H 15/05  11:16:38 1:43:42 0:24:15

70
Datchy Christophe [1448] Les Semelles Fumantes Montcornet

sissonne (02150)
SEH 15/05  11:16:45 1:43:49 0:24:22

71 Kolb Romain [1684]   () SEH 15/05  11:16:56 1:44:00 0:24:33

72 Kolb Arnaud [1509]  Cernay Les Reims (51420) V1H 15/05  11:17:16 1:44:20 0:24:53

73 Pigeon Anthony [1591]  tinqueux (51430) V1H 15/05  11:17:37 1:44:41 0:25:14

74 Hugard Patrick [1498] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:17:42 1:44:46 0:25:19

75 Maillet Aurélien [1546] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) SEH 15/05  11:18:38 1:45:42 0:26:15

76 Bacler Jean Yves [1636]   () V1H 15/05  11:18:53 1:45:57 0:26:30

77 Raillard Benoit [1662]   () SEH 15/05  11:18:58 1:46:02 0:26:35

78 Horta Walter [1496]  tinqueux (51430) V1H 15/05  11:19:03 1:46:07 0:26:40

79 Mathieu Didier [1554] Asm Reims (51100) V1H 15/05  11:19:08 1:46:12 0:26:45

80 Landrieux Eric [1522]  Montmirail (51210) V2H 15/05  11:19:15 1:46:19 0:26:52

81 Cousson Edouard [1446]  Reims (51100) SEH 15/05  11:19:19 1:46:23 0:26:56

82 Gognies David [1480] Dac Reims VANDIERES (51700) V1H 15/05  11:19:21 1:46:25 0:26:58

83 Soriat Stéphane [1617] Assbc champigny (51370) SEH 15/05  11:19:31 1:46:35 0:27:08

84 Lacuisse Romain [1513]  Betheny (51450) SEH 15/05  11:19:33 1:46:37 0:27:10

85 Menuel Christophe [1557]  reims (51100) SEH 15/05  11:19:37 1:46:41 0:27:14

86 Deledicq Laurent [1456]  WITRY-LES-REIMS (51420) V1H 15/05  11:19:41 1:46:45 0:27:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Pruleau Nicolas [1594] Efsra verzy (51380) V2H 15/05  11:20:02 1:47:06 0:27:39

88 Mazuet Robert [1125]  reims (51100) V3H 15/05  11:20:10 1:47:14 0:27:47

89 Berriot Vivien [1410]  reims (51100) V1H 15/05  11:20:14 1:47:18 0:27:51

90 Marquet Stephane [1640]   () SEH 15/05  11:20:16 1:47:20 0:27:53

91 Maffre Gérard [1542] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  11:20:18 1:47:22 0:27:55

92 Vandenbroucke  Marc [1624]  courlandon (51170) V1H 15/05  11:20:24 1:47:28 0:28:01

93 Cousson Alain [1445]  COMPIEGNE (60200) V2H 15/05  11:20:45 1:47:49 0:28:22

94 Mourato Stephane [1563]  warmeriville (51110) V1H 15/05  11:20:49 1:47:53 0:28:26

95 Gerard Nicolas [1634]   () SEH 15/05  11:20:59 1:48:03 0:28:36

96 Gentilhomme Remy [1477] Efsra Reims (51100) V2H 15/05  11:21:25 1:48:29 0:29:02

97 Andre Joel [1404]  TINQUEUX (51430) V1H 15/05  11:22:02 1:49:06 0:29:39

98 Lelue Jean-Luc [1534]  Oiry (51530) V2H 15/05  11:22:06 1:49:10 0:29:43

99 Chardon David [1430]  Gionges (51130) SEH 15/05  11:22:22 1:49:26 0:29:59

100 Devreese Loic [1458]  jonchrey sur vesle (51140) V1H 15/05  11:22:50 1:49:54 0:30:27

101 Debrusse Olivier [1670]   () V1H 15/05  11:23:04 1:50:08 0:30:41

102 Pallut  François [1572]  BEZANNES (51430) V3H 15/05  11:23:08 1:50:12 0:30:45

103 Brilland Laurent  [1422]  Betheniville  (51490 ) V1H 15/05  11:23:32 1:50:36 0:31:09

104 Lamothe Gérard [1518] Asm Reims (51100) V2H 15/05  11:23:42 1:50:46 0:31:19

105 Lebouvier Jacques [1527] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  11:23:50 1:50:54 0:31:27

106 Rosenstiehl Thomas [1641]   () SEH 15/05  11:23:53 1:50:57 0:31:30

107 Themans Xavier [1620] Villers Allerand Villers allerand (51500) V1H 15/05  11:24:04 1:51:08 0:31:41

108 Somme Frederic [1672]   () V1H 15/05  11:24:17 1:51:21 0:31:54

109 Berthellemy Marc [1411] Efsra Reims (51100) V1H 15/05  11:24:24 1:51:28 0:32:01

110
Schlosser Fabrice [1615] Bétheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 15/05  11:24:35 1:51:39 0:32:12

111 Dauchy Henri [1449] Grac Renwez Renwez (08000) V2H 15/05  11:24:45 1:51:49 0:32:22

112 Gadaut Bruno [1476] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  11:24:47 1:51:51 0:32:24

113 Le Goff Virgile [1526] Champagne  Reims (51100) V1H 15/05  11:25:10 1:52:14 0:32:47

114 Woiment Frédéric [1630]  reims (51100) V1H 15/05  11:25:11 1:52:15 0:32:48

115 Farard Olivier [1470]  st agnan (02330) V1H 15/05  11:25:19 1:52:23 0:32:56

116 Mauffré Guillaume [1555] Efsra Bétheny (51450) SEH 15/05  11:25:24 1:52:28 0:33:01

117 Bourgeois Jean-Paul [1419] Errance Tinqueux (51430) V3H 15/05  11:25:32 1:52:36 0:33:09

118 Thomas Xavier [1621] Errance Reims Reims (51100) V3H 15/05  11:25:59 1:53:03 0:33:36

119 Adam André [1400] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  11:26:07 1:53:11 0:33:44

120 Rossignol Ludovic [1646]   () V1H 15/05  11:26:09 1:53:13 0:33:46

121 Varoquier Fabrice [1625] 4c Auve (51800) V1H 15/05  11:26:15 1:53:19 0:33:52

122 Lefort Cedric [1531]  boult sur suippe (51110) SEH 15/05  11:26:41 1:53:45 0:34:18

123 Callewaert Alexis [1645]   () SEH 15/05  11:26:47 1:53:51 0:34:24

124
Meunier Jean-Luc [1559] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  11:27:10 1:54:14 0:34:47

125 Vaude Romain [1627]  France (REIMS) SEH 15/05  11:27:38 1:54:42 0:35:15

126 Boyer Frédéric [1420]  COURVILLE (51170) V1H 15/05  11:27:53 1:54:57 0:35:30

127 Colas Jessy [1439] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:27:58 1:55:02 0:35:35

128 Romaniszin Cedric [1607] Tnt betheny (51450) V1H 15/05  11:28:34 1:55:38 0:36:11

129 Mangenot Eric [1551] Crna Est PARGNY LES REIMS (51390) V2H 15/05  11:28:41 1:55:45 0:36:18

130 Grandpre Renald [1485]  reims (51100) V1H 15/05  11:28:44 1:55:48 0:36:21

131 Debray Sylvain [1453]  st brice courcelles (51370) V1H 15/05  11:28:48 1:55:52 0:36:25

132 Delcroix Michel [1455] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V3H 15/05  11:28:51 1:55:55 0:36:28

133 Szal Adam [1619]  REIMS (51100) SEH 15/05  11:28:57 1:56:01 0:36:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

134 Petit-Gats Alexis [1583] Champagne Reims (51100) V1H 15/05  11:29:02 1:56:06 0:36:39

135 Moyen Bruno [1566]  Chamarrante (91730) V2H 15/05  11:29:06 1:56:10 0:36:43

136 Huraux Thierry [1673]   () V2H 15/05  11:29:08 1:56:12 0:36:45

137 Landmann Frédéric [1521]  taissy (51500) V2H 15/05  11:29:09 1:56:13 0:36:46

138 Dhotel Christophe [1459]  MAIRY SUR MARNE (51240) SEH 15/05  11:29:36 1:56:40 0:37:13

139 Moreira David [1561] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:29:43 1:56:47 0:37:20

140 Gombaud Jean Francois [1650]   () V1H 15/05  11:29:49 1:56:53 0:37:26

141 Daviaux Philippe [1451] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  11:29:54 1:56:58 0:37:31

142 Morel Daniel [1671]   () V1H 15/05  11:30:08 1:57:12 0:37:45

143 Pascolo Gilles [1577] Flg Guignicourtois Guignicourt (02190) V2H 15/05  11:30:11 1:57:15 0:37:48

144 Blitek Alain [1416]  Guignicourt (02190) V2H 15/05  11:30:14 1:57:18 0:37:51

145 Milet Jonathan [1649]   () SEH 15/05  11:30:23 1:57:27 0:38:00

146 Laurent Thierry [1657]   () V2H 15/05  11:30:33 1:57:37 0:38:10

147 Moreels Remy [1560]  MUIZON (51140) V1H 15/05  11:31:20 1:58:24 0:38:57

148 Libert Etienne [1540]  REIMS (51100) V3H 15/05  11:31:23 1:58:27 0:39:00

149 Harang Sébastien [1491] No Vincennes (94300) V1H 15/05  11:31:32 1:58:36 0:39:09

150 Saisdubreil Christophe [1612]  Germigny (51390) V1H 15/05  11:31:37 1:58:41 0:39:14

151 Christophe Claude [1434] Grac bogny sur meuse (08120) SEH 15/05  11:31:45 1:58:49 0:39:22

152 Lasseaux Jean Michel [1652]   () V2H 15/05  11:32:08 1:59:12 0:39:45

153 Paquet Gilbert [1573]  Bezannes (51430) V4H 15/05  11:32:27 1:59:31 0:40:04

154 Vaillant Didier [1642]   () V2H 15/05  11:32:35 1:59:39 0:40:12

155 Maitre Renaud [1549] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:32:42 1:59:46 0:40:19

156 Langlois Thierry [1523]  Magenta (51530) V2H 15/05  11:33:17 2:00:21 0:40:54

157 Lacuisse Philippe [1679]   () V2H 15/05  11:34:23 2:01:27 0:42:00

158
Gouris Maxime [1484] Bétheniville à Toutes Jambes Bétheniville

(51490)
V1H 15/05  11:34:27 2:01:31 0:42:04

159 Lafon Didier [1514]  reims (51100) V1H 15/05  11:35:25 2:02:29 0:43:02

160 Jackson Phil [1501]  REIMS (51100) V3H 15/05  11:35:39 2:02:43 0:43:16

161 Stoecklin Philippe [1618]  Reims (51100) SEH 15/05  11:35:45 2:02:49 0:43:22

162 Pierre Dominique [1668]   () V1H 15/05  11:35:51 2:02:55 0:43:28

163 Fin Daniel [1471] Asm Reims prunay (51360) V1H 15/05  11:35:58 2:03:02 0:43:35

164 Buirette Sebastien [1426]  SACY (51500) V1H 15/05  11:36:26 2:03:30 0:44:03

165
Fournaise Guillaume [1472]  CAUROY LES HERMONVILLE

(51220)
SEH 15/05  11:36:58 2:04:02 0:44:35

166 Chemin Eric [1432]  FISMES (51170) V2H 15/05  11:37:32 2:04:36 0:45:09

167 Mantoan Fabrice [1648]   () V1H 15/05  11:37:35 2:04:39 0:45:12

168 Castelain Eric [1647]   () V2H 15/05  11:37:44 2:04:48 0:45:21

169
Barthes Sebastien [1407] Betheniville à Toutes Jambes

betheniville (51490)
SEH 15/05  11:37:53 2:04:57 0:45:30

170 Brissiaud Marc [1423]  Courcelles-Sapicourt (51140) V1H 15/05  11:37:56 2:05:00 0:45:33

171 Pierret Rodolphe  [1589]  Reims (51100) SEH 15/05  11:38:36 2:05:40 0:46:13

172 Mahjor Mustapha [1543]  REIMS (51100) V1H 15/05  11:38:50 2:05:54 0:46:27

173 Coffinet Pierre-Philippe [1438]  Cernay les Reims (51420) V1H 15/05  11:38:56 2:06:00 0:46:33

174 Ligonnet Bruno [1643]   () V1H 15/05  11:39:29 2:06:33 0:47:06

175 Doose Lionel [1461]  Reims (51100) V2H 15/05  11:40:02 2:07:06 0:47:39

176 Hartert Laurent [1492]  ISLES SUR SUIPPE (51110) SEH 15/05  11:40:08 2:07:12 0:47:45

177 Didier Eric [1635] ASPTT Chalons  () V4H 15/05  11:40:24 2:07:28 0:48:01

178 Ostré Pierre [1571] Efs Reims A. Licence 1375658 reims (51100) V3H 15/05  11:40:28 2:07:32 0:48:05

179 Hologne Julien [1495]  reims (51100) SEH 15/05  11:40:41 2:07:45 0:48:18

11



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

180 Journe Stephane [1507] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:40:42 2:07:46 0:48:19

181 Vriet Philippe [1659]   () V1H 15/05  11:40:49 2:07:53 0:48:26

182 Goujon Cédric [1483] La Popboy Vesles et Caumont (02350) V1H 15/05  11:41:50 2:08:54 0:49:27

183 Corentin Richard [1682]   () V1H 15/05  11:41:55 2:08:59 0:49:32

184 Peltier Cédric [1579]  Reims (51100) V1H 15/05  11:42:24 2:09:28 0:50:01

185 Minerot Alain [1681]   () V2H 15/05  11:43:45 2:10:49 0:51:22

186 Opfermann Gregory [1139] Dac Reims tinqueux (51430) SEH 15/05  11:44:36 2:11:40 0:52:13

187 Cloarec Jean Francois [1437] Esfra Reims Cormontreuil (51350) V2H 15/05  11:45:09 2:12:13 0:52:46

188 Pery Jean Pierre [1669]   () V2H 15/05  11:45:27 2:12:31 0:53:04

189 Wallet Pierre [1629]  Reims (51100) SEH 15/05  11:45:55 2:12:59 0:53:32

190 Colpaert Didier [1443] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:46:06 2:13:10 0:53:43

191 Houmont Eric [1497] Efsra Reims REIMS (51100) V2H 15/05  11:46:15 2:13:19 0:53:52

192 Boiteux Alain [1418]  BETHENIVILLE (51490) V2H 15/05  11:46:26 2:13:30 0:54:03

193
Dejean Thierry [1454] Team Raidlight CHEZY SUR MARNE

(02570)
V2H 15/05  11:47:17 2:14:21 0:54:54

194 Roesch Laurent [1606]  GUEUX (51390) V1H 15/05  11:47:37 2:14:41 0:55:14

195 Jaloux Laurent [1502]  Les Mesneux (51370) V2H 15/05  11:47:55 2:14:59 0:55:32

196 Benard Philippe [1408] Asm Reims (51100) V2H 15/05  11:48:21 2:15:25 0:55:58

197 Jorez Denis [1504]  LUDES (51500 ) V1H 15/05  11:49:29 2:16:33 0:57:06

198 Lorenz Jerome [1651]   () SEH 15/05  11:49:36 2:16:40 0:57:13

199 Da Silva Matthieu [1665]   () SEH 15/05  11:49:40 2:16:44 0:57:17

200 Rosati Christophe [1666]   () V1H 15/05  11:49:45 2:16:49 0:57:22

201 Leclert Patrice [1529] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  11:51:40 2:18:44 0:59:17

202 Sanna Christian [1614] Errance Reims Reims (51100) V2H 15/05  11:52:19 2:19:23 0:59:56

203 Nobel Vincent [1570] Chierry J'y Cours Chierry (02400) V2H 15/05  11:53:23 2:20:27 1:01:00

204 Vaude Francis [1626]  FISMES (51170) V2H 15/05  11:56:00 2:23:04 1:03:37

205 Masek Phil [1553] Non Licencié Reims (51100) V2H 15/05  12:00:12 2:27:16 1:07:49

206 Marechal Pascal [1552] Journal L'union betheny (51450) V2H 15/05  12:02:35 2:29:39 1:10:12

207 Leriche Thierry [1536] Bethenivillecourando betheniville (51490) V1H 15/05  12:03:46 2:30:50 1:11:23

208 Desseaux Laurent [1639]   () V1H 15/05  12:17:24 2:44:28 1:25:01

209 Georges Bernard [1478] Errance Reims Reims (51100) V3H 15/05  12:24:14 2:51:18 1:31:51
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bigot Germain Lise [1415]  Reims (51100) JUF 15/05  11:12:49 1:39:53  

2 Neuville Aude [1567]  Lavannes (51110) SEF 15/05  11:20:29 1:47:33 0:07:40

3 Maillart Carole [1545]  BEZANNES (51430) V1F 15/05  11:20:43 1:47:47 0:07:54

4 Lacaille Solene [1511] Dac Reims les mesneux (51370) ESF 15/05  11:20:59 1:48:03 0:08:10

5 Lacaille Sylvie [1512] Dac Reims les mesneux (51370) V2F 15/05  11:21:02 1:48:06 0:08:13

6 Lamotte Marie [1519] Asm Reims (51100) V1F 15/05  11:23:29 1:50:33 0:10:40

7 Petit Christelle [1582]  ANTHENAY (51700) V1F 15/05  11:23:42 1:50:46 0:10:53

8 Fleury Karen [1654]   () V1F 15/05  11:24:03 1:51:07 0:11:14

9 Pierrot Cathia [1590] Grac Renwez Renwez (08000) V1F 15/05  11:24:32 1:51:36 0:11:43

10 Pierlot Constance [1588]  loivre (51220) SEF 15/05  11:24:40 1:51:44 0:11:51

11
Raverdy Delphine [1598] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
SEF 15/05  11:26:24 1:53:28 0:13:35

12 Deshayes/ Moleana  Christelle [1457]  AUVE (51800) SEF 15/05  11:27:52 1:54:56 0:15:03

13 Poitrine Aude [1592]  pargny le reims (51390) V1F 15/05  11:28:05 1:55:09 0:15:16

14 Phulpin Elodie [1586] Tnt REIMS (51100) SEF 15/05  11:28:31 1:55:35 0:15:42

15
Toussaint Pascale [1623] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2F 15/05  11:29:06 1:56:10 0:16:17

16 Przylecki Audrey [1595] Grac Renwez Renwez (08000) V1F 15/05  11:31:04 1:58:08 0:18:15

17 Laurent Fabrice [1525]  VILLE EN TARDENOIS (51170) V1F 15/05  11:31:12 1:58:16 0:18:23

18 Prince Alisson [1593] Esfra reims (51100) SEF 15/05  11:32:28 1:59:32 0:19:39

19 Mourot  Sophie [1564]  betheny (51450) V1F 15/05  11:32:31 1:59:35 0:19:42

20 Colpaert Christine [1442] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2F 15/05  11:34:09 2:01:13 0:21:20

21 Lefevre Alexandra [1530]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:34:48 2:01:52 0:21:59

22 Tingry Catherine [1622]  MUTIGNY (51160) V1F 15/05  11:37:19 2:04:23 0:24:30

23 Saisdubreil Anne-Sophie [1611]  Germigny (51390) SEF 15/05  11:37:27 2:04:31 0:24:38

24 Ziraldo Pascale [1632]  Rosnay (51390) V1F 15/05  11:37:32 2:04:36 0:24:43

25 Antoine Anne-Laure [1405] Efsra Cormontreuil  (51350) SEF 15/05  11:37:36 2:04:40 0:24:47

26 Germain Perrine [1479]  Reims (51100) V1F 15/05  11:37:47 2:04:51 0:24:58

27 Maillot Anne Laure [1547] Esfra Reims (51100) V1F 15/05  11:38:29 2:05:33 0:25:40

28 Perignon Aude [1581]  reims (51100) V1F 15/05  11:38:34 2:05:38 0:25:45

29 Peltier Angelique [1578] Grac Renwez Renwez (08000) V1F 15/05  11:39:07 2:06:11 0:26:18

30 Guedal Mathilde [1487] Jogging Club Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  11:39:20 2:06:24 0:26:31

31 Assailly Sandrine [1406] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:39:22 2:06:26 0:26:33

32
Brevot Christine [1421] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2F 15/05  11:39:30 2:06:34 0:26:41

33 Gabrel Chantal [1663]   () V1F 15/05  11:40:20 2:07:24 0:27:31

34 Journe Sandrine [1506] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:40:38 2:07:42 0:27:49

35 Maitre Pauline [1548] Jogging Club Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  11:42:52 2:09:56 0:30:03

36 Izard Angelique [1499] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:43:06 2:10:10 0:30:17

37 Delcourt Benedicte [1664]   () V1F 15/05  11:43:36 2:10:40 0:30:47

38 Amelot Delphine [1644]   () V1F 15/05  11:43:41 2:10:45 0:30:52

39
Blot Anne Flore [1417] Fechain Atheltique Club saint quentin

(02100)
V1F 15/05  11:43:48 2:10:52 0:30:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Lambert Barbara [1516] Grac Renwez Renwez (08000) SEF 15/05  11:44:14 2:11:18 0:31:25

41 Dravigny Adeline [1056]  chamery (51500) SEF 15/05  11:44:20 2:11:24 0:31:31

42 Eloy Aude [1467]  Reims (51100) V1F 15/05  11:45:00 2:12:04 0:32:11

43 Sanna Catherine [1613] Errance Reims Reims (51100) V1F 15/05  11:45:40 2:12:44 0:32:51

44 Fresne Manuela [1474]  Bezannes (51430) V1F 15/05  11:45:43 2:12:47 0:32:54

45 Rossignol Magali [1608] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V1F 15/05  11:45:49 2:12:53 0:33:00

46
Lancelot-Perceval Celine [1520] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V1F 15/05  11:45:56 2:13:00 0:33:07

47 Gosse Claudette [1481]  Champigny (51370) V2F 15/05  11:46:22 2:13:26 0:33:33

48 Nicaise Karine [1569]  CHAUMUZY (51170) V1F 15/05  11:46:22 2:13:26 0:33:33

49 Bristiel Magalie [1424] Asm Reims (51100) V1F 15/05  11:46:35 2:13:39 0:33:46

50 Bidault-Hervouet Nadine [1414] Errance Reims Reims (51100) V1F 15/05  11:46:54 2:13:58 0:34:05

51 Moutinho Frédérique [1565] Assbc Saint Brice Courcelles (51370) V2F 15/05  11:47:30 2:14:34 0:34:41

52 Roesch Isabelle [1605]  GUEUX (51390) V1F 15/05  11:47:50 2:14:54 0:35:01

53 Gault Elodie [1667]   () ESF 15/05  11:49:30 2:16:34 0:36:41

54 Leclert Evelyne [1528] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2F 15/05  11:51:26 2:18:30 0:38:37

55 Zbikowski  Peggy [1631]  Reims (51100) V1F 15/05  11:52:11 2:19:15 0:39:22

56 Kerkoud Salima [1633] DAC REIMS  () V2F 15/05  11:53:21 2:20:25 0:40:32

57 Duchene Carole [1463]  Cormontreuil (51350) V1F 15/05  11:53:42 2:20:46 0:40:53

58
Lagler Catherine [1515] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1F 15/05  11:56:45 2:23:49 0:43:56

59
Chenu Odilia [1433] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V3F 15/05  11:56:59 2:24:03 0:44:10

60 Ramousset Aline [1597]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:57:27 2:24:31 0:44:38

61
Alcon Nathalie [1402] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2F 15/05  11:57:47 2:24:51 0:44:58

62 Lemaire Boussard Isabelle [1535]  REIMS (51100) V2F 15/05  12:00:00 2:27:04 0:47:11

63 Lhotte Nicole [1539] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3F 15/05  12:01:13 2:28:17 0:48:24

64 Paradis Virginie [1574] La Popboy BETHENIVILLE (51490) SEF 15/05  12:01:43 2:28:47 0:48:54

65 Castellain Marylene [1429]  BETHENIVILLE (51490) SEF 15/05  12:01:45 2:28:49 0:48:56

66 Grosjean Amélie [1486]  CAUROY LES HERMONVILLE (51220) SEF 15/05  12:23:04 2:50:08 1:10:15

67 Goujon Alice [1482] La Popboy Vesles et Caumont (02350) SEF 15/05  12:24:42 2:51:46 1:11:53

68 Kuzio Sylvie [1510]  CORMONTREUIL (51350) V2F 15/05  12:27:40 2:54:44 1:14:51

14



Classement ESF

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacaille Solene [1511] Dac Reims les mesneux (51370) ESF 15/05  11:20:59 1:48:03  

2 Gault Elodie [1667]   () ESF 15/05  11:49:30 2:16:34 0:28:31

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dauchy Louis [1450] Grac Renwez Renwez (08000) ESH 15/05  11:07:39 1:34:43  

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bigot Germain Lise [1415]  Reims (51100) JUF 15/05  11:12:49 1:39:53  

Non classés JUF

17
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Classement JUH

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buisson Corentin [1427] Efsra saint brice courcelles (51370) JUH 15/05  11:07:23 1:34:34  

2 Buisson Corentin [1427] Efsra saint brice courcelles (51370) JUH 15/05  11:07:30 1:34:34 0:00:00

3 Lucak Corentin [1541] Efsra Thillois (51370) JUH 15/05  11:07:32 1:34:36 0:00:02

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neuville Aude [1567]  Lavannes (51110) SEF 15/05  11:20:29 1:47:33  

2 Pierlot Constance [1588]  loivre (51220) SEF 15/05  11:24:40 1:51:44 0:04:11

3
Raverdy Delphine [1598] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
SEF 15/05  11:26:24 1:53:28 0:05:55

4 Deshayes/ Moleana  Christelle [1457]  AUVE (51800) SEF 15/05  11:27:52 1:54:56 0:07:23

5 Phulpin Elodie [1586] Tnt REIMS (51100) SEF 15/05  11:28:31 1:55:35 0:08:02

6 Prince Alisson [1593] Esfra reims (51100) SEF 15/05  11:32:28 1:59:32 0:11:59

7 Lefevre Alexandra [1530]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:34:48 2:01:52 0:14:19

8 Saisdubreil Anne-Sophie [1611]  Germigny (51390) SEF 15/05  11:37:27 2:04:31 0:16:58

9 Antoine Anne-Laure [1405] Efsra Cormontreuil  (51350) SEF 15/05  11:37:36 2:04:40 0:17:07

10 Guedal Mathilde [1487] Jogging Club Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  11:39:20 2:06:24 0:18:51

11 Maitre Pauline [1548] Jogging Club Epernay Epernay (51200) SEF 15/05  11:42:52 2:09:56 0:22:23

12 Lambert Barbara [1516] Grac Renwez Renwez (08000) SEF 15/05  11:44:14 2:11:18 0:23:45

13 Dravigny Adeline [1056]  chamery (51500) SEF 15/05  11:44:20 2:11:24 0:23:51

14 Ramousset Aline [1597]  REIMS (51100) SEF 15/05  11:57:27 2:24:31 0:36:58

15 Paradis Virginie [1574] La Popboy BETHENIVILLE (51490) SEF 15/05  12:01:43 2:28:47 0:41:14

16 Castellain Marylene [1429]  BETHENIVILLE (51490) SEF 15/05  12:01:45 2:28:49 0:41:16

17 Grosjean Amélie [1486]  CAUROY LES HERMONVILLE (51220) SEF 15/05  12:23:04 2:50:08 1:02:35

18 Goujon Alice [1482] La Popboy Vesles et Caumont (02350) SEF 15/05  12:24:42 2:51:46 1:04:13

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pauline Dos Reis [1462] Efsra 51100 SEF

19

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verrier Sebastien [1680]   () SEH 15/05  10:52:23 1:19:27  

2 Fleury Guillaume [1653]   () SEH 15/05  10:55:00 1:22:04 0:02:37

3 Ripoll Alexandre [1603] Beine Nauroy Beine-Nauroy (51490) SEH 15/05  10:56:14 1:23:18 0:03:51

4 Maillard Geoffroy [1544]  bruz (35710) SEH 15/05  10:58:20 1:25:24 0:05:57

5 Colombo Cyril [1441] Rc Epernay Cherville (51150) SEH 15/05  10:58:24 1:25:28 0:06:01

6
Claude Johann  [1435] Charleville Mezieres Athlétisme 

Charleville-Mezieres (08000)
SEH 15/05  10:58:28 1:25:32 0:06:05

7 Dupont Brice [1464] Efsra courcelles sapicourt (51140) SEH 15/05  11:01:50 1:28:54 0:09:27

8 Renard Arnaud [1601] Grac Renwez Renwez (08000) SEH 15/05  11:03:05 1:30:09 0:10:42

9 Vuiblet Vincent [1628]  tinqueux (51430) SEH 15/05  11:03:10 1:30:14 0:10:47

10 Mortier Nicolas [1562] 40 Eme Ra witry les reims (51420) SEH 15/05  11:04:09 1:31:13 0:11:46

11 Lochey David [1677]   () SEH 15/05  11:04:42 1:31:46 0:12:19

12 Guyot Thomas  [1489] Dac Reims Méry-Prémecy (51390) SEH 15/05  11:04:46 1:31:50 0:12:23

13 Friedmann Jerome [1475] Dacreims saint brice courcelles (51370) SEH 15/05  11:05:24 1:32:28 0:13:01

14 Neuville William [1568]  Lavannes (51110) SEH 15/05  11:05:32 1:32:36 0:13:09

15 Cusse Jérémy [1447] Dac Reims REIMS (51100) SEH 15/05  11:05:45 1:32:49 0:13:22

16 Legroux Benoit [1532]  Betheny (51450) SEH 15/05  11:06:28 1:33:32 0:14:05

17 Parant Josselin [1575]  EPERNAY (51200) SEH 15/05  11:07:35 1:34:39 0:15:12

18 Rouet Sebastien [1609] Efsra Jonchery sur vesle (51140) SEH 15/05  11:08:29 1:35:33 0:16:06

19 Rollet Martial [1683]   () SEH 15/05  11:08:45 1:35:49 0:16:22

20 Mazy Clement [1556] Grac Renwez Renwez (08000) SEH 15/05  11:09:07 1:36:11 0:16:44

21 Regnaut Sebastien [1600]  morangis (51530) SEH 15/05  11:09:17 1:36:21 0:16:54

22 Leroy Jonathan [1537]  cumieres (51480) SEH 15/05  11:09:26 1:36:30 0:17:03

23 Philippot Quentin [1584]  Reims (51100) SEH 15/05  11:09:45 1:36:49 0:17:22

24 Jaubert Alexandre [1503]  epernay (51200) SEH 15/05  11:09:59 1:37:03 0:17:36

25 Philippoteaux Damien [1585]  Reims (51100) SEH 15/05  11:10:08 1:37:12 0:17:45

26 Chmielarski Romain [1655]   () SEH 15/05  11:11:37 1:38:41 0:19:14

27 Alloux Anne-Charlot [1403] Reims Calisthenics Magenta (51530) SEH 15/05  11:12:16 1:39:20 0:19:53

28 Jaeger Romain [1837]  Damery (51480) SEH 15/05  11:12:28 1:39:32 0:20:05

29 Canet Thomas [1428]  Reims (51100) SEH 15/05  11:12:39 1:39:43 0:20:16

30 Cousin Benoit [1444]  Longuenesse (62219) SEH 15/05  11:12:56 1:40:00 0:20:33

31 Sogny Arnaud [1616]  Reims (51100) SEH 15/05  11:14:22 1:41:26 0:21:59

32 Delaye Nicolas [1660]   () SEH 15/05  11:14:31 1:41:35 0:22:08

33 Alban Grandjean Alban [1401]  REIMS (51100) SEH 15/05  11:15:11 1:42:15 0:22:48

34 Pierlot Alexandre [1587]  LOIVRE (51220) SEH 15/05  11:15:49 1:42:53 0:23:26

35 Quesada Adrien [1596] Efsra Pargny-lès-Reims (51390) SEH 15/05  11:15:55 1:42:59 0:23:32

36 Reby Julian [1599]  REIMS (51100) SEH 15/05  11:16:06 1:43:10 0:23:43

37 Chatelain Olivier [1431]  CORMICY (51220) SEH 15/05  11:16:26 1:43:30 0:24:03

38 Lardy Jean Louis [1524]  reims (51100) SEH 15/05  11:16:31 1:43:35 0:24:08

39
Datchy Christophe [1448] Les Semelles Fumantes Montcornet

sissonne (02150)
SEH 15/05  11:16:45 1:43:49 0:24:22

40 Kolb Romain [1684]   () SEH 15/05  11:16:56 1:44:00 0:24:33

41 Maillet Aurélien [1546] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) SEH 15/05  11:18:38 1:45:42 0:26:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Raillard Benoit [1662]   () SEH 15/05  11:18:58 1:46:02 0:26:35

43 Cousson Edouard [1446]  Reims (51100) SEH 15/05  11:19:19 1:46:23 0:26:56

44 Soriat Stéphane [1617] Assbc champigny (51370) SEH 15/05  11:19:31 1:46:35 0:27:08

45 Lacuisse Romain [1513]  Betheny (51450) SEH 15/05  11:19:33 1:46:37 0:27:10

46 Menuel Christophe [1557]  reims (51100) SEH 15/05  11:19:37 1:46:41 0:27:14

47 Marquet Stephane [1640]   () SEH 15/05  11:20:16 1:47:20 0:27:53

48 Gerard Nicolas [1634]   () SEH 15/05  11:20:59 1:48:03 0:28:36

49 Chardon David [1430]  Gionges (51130) SEH 15/05  11:22:22 1:49:26 0:29:59

50 Rosenstiehl Thomas [1641]   () SEH 15/05  11:23:53 1:50:57 0:31:30

51 Mauffré Guillaume [1555] Efsra Bétheny (51450) SEH 15/05  11:25:24 1:52:28 0:33:01

52 Lefort Cedric [1531]  boult sur suippe (51110) SEH 15/05  11:26:41 1:53:45 0:34:18

53 Callewaert Alexis [1645]   () SEH 15/05  11:26:47 1:53:51 0:34:24

54 Vaude Romain [1627]  France (REIMS) SEH 15/05  11:27:38 1:54:42 0:35:15

55 Szal Adam [1619]  REIMS (51100) SEH 15/05  11:28:57 1:56:01 0:36:34

56 Dhotel Christophe [1459]  MAIRY SUR MARNE (51240) SEH 15/05  11:29:36 1:56:40 0:37:13

57 Milet Jonathan [1649]   () SEH 15/05  11:30:23 1:57:27 0:38:00

58 Christophe Claude [1434] Grac bogny sur meuse (08120) SEH 15/05  11:31:45 1:58:49 0:39:22

59 Stoecklin Philippe [1618]  Reims (51100) SEH 15/05  11:35:45 2:02:49 0:43:22

60
Fournaise Guillaume [1472]  CAUROY LES HERMONVILLE

(51220)
SEH 15/05  11:36:58 2:04:02 0:44:35

61
Barthes Sebastien [1407] Betheniville à Toutes Jambes

betheniville (51490)
SEH 15/05  11:37:53 2:04:57 0:45:30

62 Pierret Rodolphe  [1589]  Reims (51100) SEH 15/05  11:38:36 2:05:40 0:46:13

63 Hartert Laurent [1492]  ISLES SUR SUIPPE (51110) SEH 15/05  11:40:08 2:07:12 0:47:45

64 Hologne Julien [1495]  reims (51100) SEH 15/05  11:40:41 2:07:45 0:48:18

65 Opfermann Gregory [1139] Dac Reims tinqueux (51430) SEH 15/05  11:44:36 2:11:40 0:52:13

66 Wallet Pierre [1629]  Reims (51100) SEH 15/05  11:45:55 2:12:59 0:53:32

67 Lorenz Jerome [1651]   () SEH 15/05  11:49:36 2:16:40 0:57:13

68 Da Silva Matthieu [1665]   () SEH 15/05  11:49:40 2:16:44 0:57:17

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Haran [1490]  51100 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maillart Carole [1545]  BEZANNES (51430) V1F 15/05  11:20:43 1:47:47  

2 Lamotte Marie [1519] Asm Reims (51100) V1F 15/05  11:23:29 1:50:33 0:02:46

3 Petit Christelle [1582]  ANTHENAY (51700) V1F 15/05  11:23:42 1:50:46 0:02:59

4 Fleury Karen [1654]   () V1F 15/05  11:24:03 1:51:07 0:03:20

5 Pierrot Cathia [1590] Grac Renwez Renwez (08000) V1F 15/05  11:24:32 1:51:36 0:03:49

6 Poitrine Aude [1592]  pargny le reims (51390) V1F 15/05  11:28:05 1:55:09 0:07:22

7 Przylecki Audrey [1595] Grac Renwez Renwez (08000) V1F 15/05  11:31:04 1:58:08 0:10:21

8 Laurent Fabrice [1525]  VILLE EN TARDENOIS (51170) V1F 15/05  11:31:12 1:58:16 0:10:29

9 Mourot  Sophie [1564]  betheny (51450) V1F 15/05  11:32:31 1:59:35 0:11:48

10 Tingry Catherine [1622]  MUTIGNY (51160) V1F 15/05  11:37:19 2:04:23 0:16:36

11 Ziraldo Pascale [1632]  Rosnay (51390) V1F 15/05  11:37:32 2:04:36 0:16:49

12 Germain Perrine [1479]  Reims (51100) V1F 15/05  11:37:47 2:04:51 0:17:04

13 Maillot Anne Laure [1547] Esfra Reims (51100) V1F 15/05  11:38:29 2:05:33 0:17:46

14 Perignon Aude [1581]  reims (51100) V1F 15/05  11:38:34 2:05:38 0:17:51

15 Peltier Angelique [1578] Grac Renwez Renwez (08000) V1F 15/05  11:39:07 2:06:11 0:18:24

16 Assailly Sandrine [1406] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:39:22 2:06:26 0:18:39

17 Gabrel Chantal [1663]   () V1F 15/05  11:40:20 2:07:24 0:19:37

18 Journe Sandrine [1506] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:40:38 2:07:42 0:19:55

19 Izard Angelique [1499] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1F 15/05  11:43:06 2:10:10 0:22:23

20 Delcourt Benedicte [1664]   () V1F 15/05  11:43:36 2:10:40 0:22:53

21 Amelot Delphine [1644]   () V1F 15/05  11:43:41 2:10:45 0:22:58

22
Blot Anne Flore [1417] Fechain Atheltique Club saint quentin

(02100)
V1F 15/05  11:43:48 2:10:52 0:23:05

23 Eloy Aude [1467]  Reims (51100) V1F 15/05  11:45:00 2:12:04 0:24:17

24 Sanna Catherine [1613] Errance Reims Reims (51100) V1F 15/05  11:45:40 2:12:44 0:24:57

25 Fresne Manuela [1474]  Bezannes (51430) V1F 15/05  11:45:43 2:12:47 0:25:00

26 Rossignol Magali [1608] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V1F 15/05  11:45:49 2:12:53 0:25:06

27
Lancelot-Perceval Celine [1520] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V1F 15/05  11:45:56 2:13:00 0:25:13

28 Nicaise Karine [1569]  CHAUMUZY (51170) V1F 15/05  11:46:22 2:13:26 0:25:39

29 Bristiel Magalie [1424] Asm Reims (51100) V1F 15/05  11:46:35 2:13:39 0:25:52

30 Bidault-Hervouet Nadine [1414] Errance Reims Reims (51100) V1F 15/05  11:46:54 2:13:58 0:26:11

31 Roesch Isabelle [1605]  GUEUX (51390) V1F 15/05  11:47:50 2:14:54 0:27:07

32 Zbikowski  Peggy [1631]  Reims (51100) V1F 15/05  11:52:11 2:19:15 0:31:28

33 Duchene Carole [1463]  Cormontreuil (51350) V1F 15/05  11:53:42 2:20:46 0:32:59

34
Lagler Catherine [1515] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1F 15/05  11:56:45 2:23:49 0:36:02

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gomerieux Eric [1675]   () V1H 15/05  10:57:32 1:24:36  

2 Benoit Jérôme [1409]  MARFAUX (51170) V1H 15/05  10:58:48 1:25:52 0:01:16

3
De Magalhaes Paulo [1452] Jogging Club Epernay Epernay

(51200)
V1H 15/05  11:00:34 1:27:38 0:03:02

4 Brochet Yann [1637] EFSRA  () V1H 15/05  11:01:19 1:28:23 0:03:47

5 Collot Franck [1676]   () V1H 15/05  11:02:32 1:29:36 0:05:00

6 Lamblin Laurent [1517]  auboncourt vauzelles (08270) V1H 15/05  11:03:09 1:30:13 0:05:37

7 Duplessis Claude [1658]   () V1H 15/05  11:06:49 1:33:53 0:09:17

8
Brivois Stephane [1425] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  11:07:49 1:34:53 0:10:17

9 Hautavoine Philippe [1493]  Reims (51100) V1H 15/05  11:08:35 1:35:39 0:11:03

10 Dusehu Philippe [1466] Abep Cormicy cormicy (51220) V1H 15/05  11:10:36 1:37:40 0:13:04

11 Peltier Samuel [1580] Grac Renwez Renwez (08000) V1H 15/05  11:10:59 1:38:03 0:13:27

12 Jouglet Laurent [1505]  WITRY les REIMS (51420) V1H 15/05  11:11:50 1:38:54 0:14:18

13 Lelièvre Wilfrid [1533] Efsra Reims (51100) V1H 15/05  11:12:08 1:39:12 0:14:36

14 Bettinelli Lilian [1413]  champfleury (51500) V1H 15/05  11:13:36 1:40:40 0:16:04

15 Hervet Lionel [1494]  Reims (51100) V1H 15/05  11:14:24 1:41:28 0:16:52

16 Soureyrand Frederic [1661]   () V1H 15/05  11:14:44 1:41:48 0:17:12

17
Rousseau Jean-François [1610] Bétheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 15/05  11:16:08 1:43:12 0:18:36

18 Kergreist Christophe [1508]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V1H 15/05  11:16:38 1:43:42 0:19:06

19 Kolb Arnaud [1509]  Cernay Les Reims (51420) V1H 15/05  11:17:16 1:44:20 0:19:44

20 Pigeon Anthony [1591]  tinqueux (51430) V1H 15/05  11:17:37 1:44:41 0:20:05

21 Bacler Jean Yves [1636]   () V1H 15/05  11:18:53 1:45:57 0:21:21

22 Horta Walter [1496]  tinqueux (51430) V1H 15/05  11:19:03 1:46:07 0:21:31

23 Mathieu Didier [1554] Asm Reims (51100) V1H 15/05  11:19:08 1:46:12 0:21:36

24 Gognies David [1480] Dac Reims VANDIERES (51700) V1H 15/05  11:19:21 1:46:25 0:21:49

25 Deledicq Laurent [1456]  WITRY-LES-REIMS (51420) V1H 15/05  11:19:41 1:46:45 0:22:09

26 Berriot Vivien [1410]  reims (51100) V1H 15/05  11:20:14 1:47:18 0:22:42

27 Vandenbroucke  Marc [1624]  courlandon (51170) V1H 15/05  11:20:24 1:47:28 0:22:52

28 Mourato Stephane [1563]  warmeriville (51110) V1H 15/05  11:20:49 1:47:53 0:23:17

29 Andre Joel [1404]  TINQUEUX (51430) V1H 15/05  11:22:02 1:49:06 0:24:30

30 Devreese Loic [1458]  jonchrey sur vesle (51140) V1H 15/05  11:22:50 1:49:54 0:25:18

31 Debrusse Olivier [1670]   () V1H 15/05  11:23:04 1:50:08 0:25:32

32 Brilland Laurent  [1422]  Betheniville  (51490 ) V1H 15/05  11:23:32 1:50:36 0:26:00

33 Themans Xavier [1620] Villers Allerand Villers allerand (51500) V1H 15/05  11:24:04 1:51:08 0:26:32

34 Somme Frederic [1672]   () V1H 15/05  11:24:17 1:51:21 0:26:45

35 Berthellemy Marc [1411] Efsra Reims (51100) V1H 15/05  11:24:24 1:51:28 0:26:52

36
Schlosser Fabrice [1615] Bétheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 15/05  11:24:35 1:51:39 0:27:03

37 Le Goff Virgile [1526] Champagne  Reims (51100) V1H 15/05  11:25:10 1:52:14 0:27:38

38 Woiment Frédéric [1630]  reims (51100) V1H 15/05  11:25:11 1:52:15 0:27:39

39 Farard Olivier [1470]  st agnan (02330) V1H 15/05  11:25:19 1:52:23 0:27:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Rossignol Ludovic [1646]   () V1H 15/05  11:26:09 1:53:13 0:28:37

41 Varoquier Fabrice [1625] 4c Auve (51800) V1H 15/05  11:26:15 1:53:19 0:28:43

42
Meunier Jean-Luc [1559] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V1H 15/05  11:27:10 1:54:14 0:29:38

43 Boyer Frédéric [1420]  COURVILLE (51170) V1H 15/05  11:27:53 1:54:57 0:30:21

44 Colas Jessy [1439] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:27:58 1:55:02 0:30:26

45 Romaniszin Cedric [1607] Tnt betheny (51450) V1H 15/05  11:28:34 1:55:38 0:31:02

46 Grandpre Renald [1485]  reims (51100) V1H 15/05  11:28:44 1:55:48 0:31:12

47 Debray Sylvain [1453]  st brice courcelles (51370) V1H 15/05  11:28:48 1:55:52 0:31:16

48 Petit-Gats Alexis [1583] Champagne Reims (51100) V1H 15/05  11:29:02 1:56:06 0:31:30

49 Moreira David [1561] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:29:43 1:56:47 0:32:11

50 Gombaud Jean Francois [1650]   () V1H 15/05  11:29:49 1:56:53 0:32:17

51 Morel Daniel [1671]   () V1H 15/05  11:30:08 1:57:12 0:32:36

52 Moreels Remy [1560]  MUIZON (51140) V1H 15/05  11:31:20 1:58:24 0:33:48

53 Harang Sébastien [1491] No Vincennes (94300) V1H 15/05  11:31:32 1:58:36 0:34:00

54 Saisdubreil Christophe [1612]  Germigny (51390) V1H 15/05  11:31:37 1:58:41 0:34:05

55 Maitre Renaud [1549] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:32:42 1:59:46 0:35:10

56
Gouris Maxime [1484] Bétheniville à Toutes Jambes Bétheniville

(51490)
V1H 15/05  11:34:27 2:01:31 0:36:55

57 Lafon Didier [1514]  reims (51100) V1H 15/05  11:35:25 2:02:29 0:37:53

58 Pierre Dominique [1668]   () V1H 15/05  11:35:51 2:02:55 0:38:19

59 Fin Daniel [1471] Asm Reims prunay (51360) V1H 15/05  11:35:58 2:03:02 0:38:26

60 Buirette Sebastien [1426]  SACY (51500) V1H 15/05  11:36:26 2:03:30 0:38:54

61 Mantoan Fabrice [1648]   () V1H 15/05  11:37:35 2:04:39 0:40:03

62 Brissiaud Marc [1423]  Courcelles-Sapicourt (51140) V1H 15/05  11:37:56 2:05:00 0:40:24

63 Mahjor Mustapha [1543]  REIMS (51100) V1H 15/05  11:38:50 2:05:54 0:41:18

64 Coffinet Pierre-Philippe [1438]  Cernay les Reims (51420) V1H 15/05  11:38:56 2:06:00 0:41:24

65 Ligonnet Bruno [1643]   () V1H 15/05  11:39:29 2:06:33 0:41:57

66 Journe Stephane [1507] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V1H 15/05  11:40:42 2:07:46 0:43:10

67 Vriet Philippe [1659]   () V1H 15/05  11:40:49 2:07:53 0:43:17

68 Goujon Cédric [1483] La Popboy Vesles et Caumont (02350) V1H 15/05  11:41:50 2:08:54 0:44:18

69 Corentin Richard [1682]   () V1H 15/05  11:41:55 2:08:59 0:44:23

70 Peltier Cédric [1579]  Reims (51100) V1H 15/05  11:42:24 2:09:28 0:44:52

71 Roesch Laurent [1606]  GUEUX (51390) V1H 15/05  11:47:37 2:14:41 0:50:05

72 Jorez Denis [1504]  LUDES (51500 ) V1H 15/05  11:49:29 2:16:33 0:51:57

73 Rosati Christophe [1666]   () V1H 15/05  11:49:45 2:16:49 0:52:13

74 Leriche Thierry [1536] Bethenivillecourando betheniville (51490) V1H 15/05  12:03:46 2:30:50 1:06:14

75 Desseaux Laurent [1639]   () V1H 15/05  12:17:24 2:44:28 1:19:52

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Eltze [1469]  51220 V1H

24



Classement V2F

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacaille Sylvie [1512] Dac Reims les mesneux (51370) V2F 15/05  11:21:02 1:48:06  

2
Toussaint Pascale [1623] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2F 15/05  11:29:06 1:56:10 0:08:04

3 Colpaert Christine [1442] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2F 15/05  11:34:09 2:01:13 0:13:07

4
Brevot Christine [1421] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2F 15/05  11:39:30 2:06:34 0:18:28

5 Gosse Claudette [1481]  Champigny (51370) V2F 15/05  11:46:22 2:13:26 0:25:20

6 Moutinho Frédérique [1565] Assbc Saint Brice Courcelles (51370) V2F 15/05  11:47:30 2:14:34 0:26:28

7 Leclert Evelyne [1528] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2F 15/05  11:51:26 2:18:30 0:30:24

8 Kerkoud Salima [1633] DAC REIMS  () V2F 15/05  11:53:21 2:20:25 0:32:19

9
Alcon Nathalie [1402] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V2F 15/05  11:57:47 2:24:51 0:36:45

10 Lemaire Boussard Isabelle [1535]  REIMS (51100) V2F 15/05  12:00:00 2:27:04 0:38:58

11 Kuzio Sylvie [1510]  CORMONTREUIL (51350) V2F 15/05  12:27:40 2:54:44 1:06:38

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lagrange Benoit [1638]   () V2H 15/05  10:59:24 1:26:28  

2 Massonnot Jean Marie [1674]   () V2H 15/05  11:02:29 1:29:33 0:03:05

3 Charles Didier [1656]   () V2H 15/05  11:08:01 1:35:05 0:08:37

4 Izard Lionel [1500]  CUMIERES (51480) V2H 15/05  11:10:30 1:37:34 0:11:06

5 Colinart Franck [1678]   () V2H 15/05  11:10:42 1:37:46 0:11:18

6 Colinart Benoit [1440] Dac Cavam SERMIERS (51500) V2H 15/05  11:12:41 1:39:45 0:13:17

7 Frayon Dominique [1473] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  11:14:14 1:41:18 0:14:50

8 Dupont Eric [1465] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:14:20 1:41:24 0:14:56

9 Hugard Patrick [1498] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:17:42 1:44:46 0:18:18

10 Landrieux Eric [1522]  Montmirail (51210) V2H 15/05  11:19:15 1:46:19 0:19:51

11 Pruleau Nicolas [1594] Efsra verzy (51380) V2H 15/05  11:20:02 1:47:06 0:20:38

12 Maffre Gérard [1542] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  11:20:18 1:47:22 0:20:54

13 Cousson Alain [1445]  COMPIEGNE (60200) V2H 15/05  11:20:45 1:47:49 0:21:21

14 Gentilhomme Remy [1477] Efsra Reims (51100) V2H 15/05  11:21:25 1:48:29 0:22:01

15 Lelue Jean-Luc [1534]  Oiry (51530) V2H 15/05  11:22:06 1:49:10 0:22:42

16 Lamothe Gérard [1518] Asm Reims (51100) V2H 15/05  11:23:42 1:50:46 0:24:18

17 Dauchy Henri [1449] Grac Renwez Renwez (08000) V2H 15/05  11:24:45 1:51:49 0:25:21

18 Gadaut Bruno [1476] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V2H 15/05  11:24:47 1:51:51 0:25:23

19 Mangenot Eric [1551] Crna Est PARGNY LES REIMS (51390) V2H 15/05  11:28:41 1:55:45 0:29:17

20 Moyen Bruno [1566]  Chamarrante (91730) V2H 15/05  11:29:06 1:56:10 0:29:42

21 Huraux Thierry [1673]   () V2H 15/05  11:29:08 1:56:12 0:29:44

22 Landmann Frédéric [1521]  taissy (51500) V2H 15/05  11:29:09 1:56:13 0:29:45

23 Pascolo Gilles [1577] Flg Guignicourtois Guignicourt (02190) V2H 15/05  11:30:11 1:57:15 0:30:47

24 Blitek Alain [1416]  Guignicourt (02190) V2H 15/05  11:30:14 1:57:18 0:30:50

25 Laurent Thierry [1657]   () V2H 15/05  11:30:33 1:57:37 0:31:09

26 Lasseaux Jean Michel [1652]   () V2H 15/05  11:32:08 1:59:12 0:32:44

27 Vaillant Didier [1642]   () V2H 15/05  11:32:35 1:59:39 0:33:11

28 Langlois Thierry [1523]  Magenta (51530) V2H 15/05  11:33:17 2:00:21 0:33:53

29 Lacuisse Philippe [1679]   () V2H 15/05  11:34:23 2:01:27 0:34:59

30 Chemin Eric [1432]  FISMES (51170) V2H 15/05  11:37:32 2:04:36 0:38:08

31 Castelain Eric [1647]   () V2H 15/05  11:37:44 2:04:48 0:38:20

32 Doose Lionel [1461]  Reims (51100) V2H 15/05  11:40:02 2:07:06 0:40:38

33 Minerot Alain [1681]   () V2H 15/05  11:43:45 2:10:49 0:44:21

34 Cloarec Jean Francois [1437] Esfra Reims Cormontreuil (51350) V2H 15/05  11:45:09 2:12:13 0:45:45

35 Pery Jean Pierre [1669]   () V2H 15/05  11:45:27 2:12:31 0:46:03

36 Colpaert Didier [1443] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V2H 15/05  11:46:06 2:13:10 0:46:42

37 Houmont Eric [1497] Efsra Reims REIMS (51100) V2H 15/05  11:46:15 2:13:19 0:46:51

38 Boiteux Alain [1418]  BETHENIVILLE (51490) V2H 15/05  11:46:26 2:13:30 0:47:02

39
Dejean Thierry [1454] Team Raidlight CHEZY SUR MARNE

(02570)
V2H 15/05  11:47:17 2:14:21 0:47:53

40 Jaloux Laurent [1502]  Les Mesneux (51370) V2H 15/05  11:47:55 2:14:59 0:48:31

41 Benard Philippe [1408] Asm Reims (51100) V2H 15/05  11:48:21 2:15:25 0:48:57

42 Sanna Christian [1614] Errance Reims Reims (51100) V2H 15/05  11:52:19 2:19:23 0:52:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Nobel Vincent [1570] Chierry J'y Cours Chierry (02400) V2H 15/05  11:53:23 2:20:27 0:53:59

44 Vaude Francis [1626]  FISMES (51170) V2H 15/05  11:56:00 2:23:04 0:56:36

45 Masek Phil [1553] Non Licencié Reims (51100) V2H 15/05  12:00:12 2:27:16 1:00:48

46 Marechal Pascal [1552] Journal L'union betheny (51450) V2H 15/05  12:02:35 2:29:39 1:03:11

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gerard Besson [1412] 4c 51470 V2H

Marc Clausse [1436]  02650 V2H

Jean-René Levaire [1538] Dac Reims 51100 V2H

Bertrand Robinet [1604] Jogging Club Epernay 51200 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chenu Odilia [1433] Asptt Chalons Chalons en Champagne

(51000)
V3F 15/05  11:56:59 2:24:03  

2 Lhotte Nicole [1539] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3F 15/05  12:01:13 2:28:17 0:04:14

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Malbranque Jackie [1550] Jogging Club Harnésien Harnes

(62440)
V3H 15/05  11:04:21 1:31:25  

2 Mazuet Robert [1125]  reims (51100) V3H 15/05  11:20:10 1:47:14 0:15:49

3 Pallut  François [1572]  BEZANNES (51430) V3H 15/05  11:23:08 1:50:12 0:18:47

4 Lebouvier Jacques [1527] Transdev Reims (51100) V3H 15/05  11:23:50 1:50:54 0:19:29

5 Bourgeois Jean-Paul [1419] Errance Tinqueux (51430) V3H 15/05  11:25:32 1:52:36 0:21:11

6 Thomas Xavier [1621] Errance Reims Reims (51100) V3H 15/05  11:25:59 1:53:03 0:21:38

7 Adam André [1400] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  11:26:07 1:53:11 0:21:46

8 Delcroix Michel [1455] Jogging Club Harnésien Harnes (62440) V3H 15/05  11:28:51 1:55:55 0:24:30

9 Daviaux Philippe [1451] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  11:29:54 1:56:58 0:25:33

10 Libert Etienne [1540]  REIMS (51100) V3H 15/05  11:31:23 1:58:27 0:27:02

11 Jackson Phil [1501]  REIMS (51100) V3H 15/05  11:35:39 2:02:43 0:31:18

12 Ostré Pierre [1571] Efs Reims A. Licence 1375658 reims (51100) V3H 15/05  11:40:28 2:07:32 0:36:07

13 Leclert Patrice [1529] Jogging Club Epernay Epernay (51200) V3H 15/05  11:51:40 2:18:44 0:47:19

14 Georges Bernard [1478] Errance Reims Reims (51100) V3H 15/05  12:24:14 2:51:18 1:19:53

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 19 Km15/05/2016 - 15/05/2016
Distance: 19   D+: 350

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paquet Gilbert [1573]  Bezannes (51430) V4H 15/05  11:32:27 1:59:31  

2 Didier Eric [1635] ASPTT Chalons  () V4H 15/05  11:40:24 2:07:28 0:07:57

Non classés V4H
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